
Синдикална организација при 

Халк Банка 



Бенефиции и услови на Банката 

Анкети и прашалници 

Активности на СО 

2

Членство 

Соработка со Менаџмент – предлози 

СОДРЖИНА 
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Членство  

2019

350 – 489

2020 

543

2021

601 

2022

617 

2023

653 

2024

690



Бенефиции 

- ГОДИШНО ПРОЦЕНТУЛНО ПОКАЧУВАЊЕ НА ПЛАТИ 
(МИН 5%)

- 2 БОНУС ПЛАТИ 

- К15 ВО ВИСИНА ОД 40000МКД

- ДПЗО

- СУБВЕНЦИОНИРАНО КАФЕ И ПИЈАЛОЦИ ЗА СИТЕ 
ВРАБОТЕНИ

- СУБВЕНЦИОНИРАН ОБРОК ЗА ВРАБОТЕНИ ВО 
ЦЕНТРАЛА

- НАДОМЕСТ ЗА СМРТ НА ЧЛЕН НА СЕМЕЈСТВО

- НАДОМЕСТ ОД НОВОРОДЕНЧЕ

- ПЛАТЕНИ ТЕРМИНИ ЗА СПОРТ 

- ОПРЕМЕНА ТЕРЕТАНА ВО РАМКИТЕ НА ЦЕНТРАЛА 2 

- ОПРЕМЕН МУЛТИФУНКЦОНАЛЕН ДЕЛ ЗА 
ВРАБОТЕНИ 

- СУБВЕНЦИИ ЗА ВЕЛОСИПЕД
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Допонителни 

Бенефиции 

- ДОПОЛНИТЕЛНИ ДЕНОВИ ЗА 
ГОДИШЕН ОДМОР 

- ДОПОЛНИТЕЛНИ ПЛАТЕНИ ДЕНОВИ 
(ДИПЛОМСКИ/МАГИСТЕРСКИ ТРУД, 
ПРОМЕНА НА АДРЕСА)

- ДОГОВОРИ СО ТРГОВЦИ 
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Активности на СО 
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Тим билдинг 

- Патувања

- Скијање

- Летна активност 

Подароци 

- Нова Година 

- Новогодишно пакетче

- 8ми март 

- Прваче 

- Ден на штедење

Проекти 

- Social Friday

- Хуманитарни 
активности 

Редовна комуникација 

- ДЧРО

- Менаџмент 



Тим Билдинг активности 
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Проекти 
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Хуманитарни акции 
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Подароци
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Работно време 

Дополнителни платени отсуства 
(роденден, прваче, миленик)

Можност за работа од дома 

Дополнитена мотивација на 
постари како и позадински 
вработени

Јубилејни награди 

Предлози 
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БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО
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